Resultatrapport SPF Seniorerna Reftele
Utskriven 2024-01-04

Intdkter

3110
3320
3900
3985
3987
3990

Deltagaravgifter
Lotter
Medlemsavgifter
Vuxenskolan bidrag
Kommunala bidrag

Ovr erséattn och intakter

Summa Intdkter:

Kostnader
4010 Inkdp material och varor
4110 Servering
4120 Lotter
4130 Styrelseméte mm
5010 Lokalhyra
5050 Uppvaktningar blommor mm,
5090 Lokalkostnader
5100 Varldens Barn
5110 Minnesgavor
5420 Underhéllning
5430 Bouelbana
5800 Resekostnader, hotell mm
5910 Reklam och PR
5930 Reklamtrycksaker
6110 Kontorsmaterial
6150 Trycksaker
6210 Telefon, porto och internet
6230 Datautgifter
6250 Porto
6310 Prenumerationer
6570 Bankkostnader
7330 Reseersattning

Summa Kostnader:

Summering

Summa intakter:

Summa kostnader:

Periodens resultat:

Ovriga poster

2023

-48 460,00
-11 660,00
-8 195,00
-2 500,00
-20 061,00
-98,84

-90 974,84

300,00
56 201,00
7 449,00
3 790,00
3 820,00
4 460,00
0,00

0,00
720,00
16 402,00
318,00
790,00

4 898,00
0,00

4 106,00
0,00
475,20
0,00
150,00
199,00
818,00

1 025,00
105 921,20

-90 974,84
105 921,20

14 946,36

Budget

-40 060,00
-8 470,00
-8 445,00

-20 708,00

-77 683,00

30 807,00
6 366,00
1 162,00
2 890,00
3 341,00

400,00
440,00
16 970,00
129,00

529,00
1 894,00

4 738,00

2 970,00
65,00
165,00
750,00
508,00

74 124,00

-77 683,00
74 124,00

-3 559,00

Analys
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116,8%™
-100,0%T
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130,8%
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8999 Redovisat resultat 0,00



